
OBSAH

Kapitola I ....................................................................
Věřící musejí přenést svůj obřad do pejčouského vězení;
První paní potká boha mezi marinovanou zeleninou.

Kapitola I I ......................................................................  20
Z  bandy zadržených se stanou oběti; soudce Ti se má pustit po svých vlastních stopách

Kapitola I I I ..................................................................  2
Soudce Ti vloží svou čest do rukou šejdíře;
ukáže se, že hon na fénixe se může odehrávat ve vzduchu, na hnojišti i v horké vodě

Kapitola I V ........................................................................ ..
Soudce Ti prohrabává fénixovo hnízdo; šakala pohne к slzám.

Kapitola V .......................................................................... ...
Soudce Ti vyšetřuje smrt borové šišky; odhalí zlé skutky přízraku.

Kapitola V I ........................................................................
Soudce Ti nechá vzlétnout lasičku; podlehne svodům pekelné nevěsty.

Kapitola VII ...................................................................... ..
Soudce Ti si nechá vyprávět o starých pohromách; 
spisovatel slibuje, že změní směr čínské literatury.

Kapitola VIII....................................................................... 73
Soudce Ti se setká s vousatou nevěstou; svěří ji odbornici na osamělá srdce.

Kapitola I X ......................................................................... 87
Dámy Ti dostanou zlato z hromady hnoje; jejich manžel z něj vytáhne mrtvolu.

Kapitola X ........................................................................... 94
Věrná manželka se ptá, zda si z ní manžel neutahuje; 
služka vymete dva tučné příživníky.

Kapitola XI ....................................................................... 101
Soudce Ti odmění špionku; bohatý muž si dopřeje na pohřeb mladou manželku.

Kapitola XII ......................................................................113
Soudce Ti přihlíží bitvě přízraků; uprchlici přijde na pomoc Nesmrtelná.

Kapitola XIII..................................................................... 124
Ti vykonává pobožnost na dně řeky; účastní se svatby dvou potenciálních mrtvých.



Kapitola X IV ...........................
Soudce Ti chrání své spoluobčany před bouří; 
mezi prsty mu proklouznou tři tlusté ryby.

135

Kapitola XV ........................................
Soudce Ti čelí rýžovým knedlíčkům;
přihlíží ukázce Buddhovy převahy nad vodními draky.

1 4 1

Kapitola X V I.................................................................... 150
Soudce Ti se ukrývá před nadřízenými za tygrem; začíná podnikat v pohřebnictví.

Kapitola X V II...............................
Mladá žena projde několika proměnami za sebou; 
soudce Ti vyřeší záhadu pomocí své zadnice.

1 5 7

Kapitola XVIII ................................................................. 166
Soudce Ti štědře obdaruje pachatele; dům smutku pláče, až se za břicho popadá.

Kapitola X IX ......................................................................176
Soudce Ti utrhne s květinami i hada; fénix připraví Tygrovi ve skoku porážku.

Kapitola XX........................................................................187
Soudce Ti se dovídá, že příští občané pod jeho správou budou mít rohy a kopyta; 
hledá fénixe a najde kuře.

Kapitola X X I......................................................
Poklidný dům se změní v boxerský ring; kníže zlodějů přijde o trůn.

1 9 3

Kapitola XXII ...................................................................200
Věštec předpovídá znepokojivé věci; nebožtík se mstí, aniž opustil svůj hrob.

Kapitola XXIII ..................................................................212
Soudce Ti získá jeden rok života navíc; udělá tečku zajednou starou záležitostí.

Kapitola XXIV................................................................... 220
Spravedlnost je zjednána za zády soudce Ti;
zjistí, že к cíli můžeme dojít opačnými cestami, než jsme zamýšleli.

Tchangská Čína v Číňan nikdy nelže 

Kariéra soudce Ti Ž en-ci.................

227

234


